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Informujemy, że wnioski w sprawie przyznania środków na podjęcie działalności gospodarczej będą 
przyjmowane w ustalonym terminie tj. od dnia Wnioski muszą być 23.03.2020r. do dnia 31.03.2020r. 
kompletne i sporządzone w sposób czytelny. Do wniosku obowiązkowo należy załączyć Formularz 
informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (załącznik do rozporządzenia Rady 

Niezłożenie w/w formularza spowoduje, że wniosek Ministrów z dnia 24 października 2014r. poz. 1543). 
nie spełnieni kryteriów oceny formalnej i nie będzie podlegał ocenie merytorycznej. 
Druk wniosku i Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis jest do 
pobrania na stronie internetowej  www.legnica.praca.gov.pl/dokumenty do pobrania.
  
Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego wnioski będą przyjmowane następująco:

pocztą na adres:
59-220 Legnica ul. Gen. Władysława Andersa 2 (bezrobotni zarejestrowani w Legnicy)
59-225 Chojnów Rynek 20 (bezrobotni zarejestrowani w Chojnowie)

drogą elektroniczną poprzez portal  (złożenie wniosku w  www.praca.gov.pl/inne pismo do urzędu
formie elektronicznej wymaga podpisania go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP)
osobiście poprzez biuro podawcze zlokalizowane przy wejściu do Urzędu:

w Legnicy, ul. Gen. Władysława Andersa 2 
w Chojnowie, Rynek 20

Wnioskodawcy ubiegający się o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej muszą 
posiadać indywidualny plan działania (IPD), przygotowywany przez doradcę klienta przy udziale 
bezrobotnego. W przypadku pytań w sprawie IPD proszę kontaktować się telefonicznie ze swoim 
doradcą klienta. 
Ocena merytoryczna wniosków zostanie wydana w oparciu o złożone dokumenty, bez osobistego 
udziału wnioskodawców w posiedzeniu Komisji opiniującej wnioski. 
  
Wszelkich informacji dotyczących wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej 
udzielają pracownicy Urzędu pod numerami telefonów:

w Legnicy tel. 76/ 722-52-21 oraz 722-52-45
w Chojnowie tel. 76/ 818-85-25

https://legnica.praca.gov.pl/-/7114712-dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej-dokumenty-do-pobrania
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
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